РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Волочаевского сельского поселения Орловского района

от 30.06.2010 года № 68 «О налоге на имущество физических лиц»

Принято Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения

09 апреля  2012 года
          В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12,15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения второго созыва

РЕШИЛО:
          Статья 1.

1. Внести изменение в пункт 5 Решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.06.2010 года № 68 «О налоге на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:
«5. Считать утратившим силу Решение от 03.11.2005г. № 16 «О налоге на имущество физических лиц»; Решение от 09.10.2009г. №44 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 03.11.2005 г №16 «О налоге на имущество физических лиц» после вступления в силу настоящего Решения.»
   Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава  Волочаевского

 сельского поселения                                                   П.Д. Подорожний
п. Волочаевский

09.04.2012 года

№ 145